

ООО "Норма-Дон"

Прайс-лист на 7 марта 2025 г.

Адрес: 344111, г. Ростов-на-Дону, пр.40 лет Победы,75

тел./факс: +7(863)257-0079, 295-15-87

e-mail: norma-don@inbox.ru. normadon@bk.ru

склад: г. Аксай, ул.Шолохова, 1Б

тел.: +7(86350) 5-05-25, +7 (863) 280-05-33

normadon-aksay@bk.ru

www.normadon.ru

Номенклатура.Группа	Оптовые	Цена за м/шт
Номенклатура.Наименование для печати	руб.	руб.
	Цена	Цена
Арматура		
Арматура 6 А500С мера	74 500,00	19,07
Арматура 8 А500С мера	70 500,00	32,36
Арматура 10 А500С мера	68 000,00	45,35
Арматура 12 А500С мера	64 500,00	60,59
Арматура 14 А500С мера	64 500,00	82,90
Арматура 16 А500С мера	64 500,00	107,00
Арматура 18 А500С мера	64 500,00	135,82
Арматура 20 А500С мера	64 500,00	164,54
Арматура 22 А500С мера	64 500,00	199,13
Арматура 25 А500С мера	64 500,00	257,50
Арматура 28 А500С мера	64 500,00	316,41
Арматура 32 А500С мера	64 500,00	412,46
Арматура 36 А500С мера	64 500,00	520,85
Арматура Композитная Полимерная (АКП)		
Арматура композитная 6 (50м)	574,00	11,48
Арматура композитная 8 (50м)	1 015,00	20,30
Арматура композитная 10 (50м)	1 561,00	31,22
Арматура композитная АСК 12 (50 м)	2 275,00	45,50
Балка		
Балка 10	135 000,00	1 375,33
Балка 10 Б1	135 000,00	1 101,92
Балка 12	132 000,00	1 550,30
Балка 12 Б1	132 000,00	1 187,24
Балка 14	132 000,00	1 862,90
Балка 14 Б1	132 000,00	1 478,92
Балка 16	130 000,00	2 173,94
Балка 16Б1	130 000,00	1 696,24
Балка 18	130 000,00	2 503,86
Балка 18Б1	130 000,00	2 017,14
Балка 20	130 000,00	2 837,29
Балка 20 Б1	112 000,00	2 411,44
Балка 24 М	145 000,00	5 602,56
Балка 25 Б1	105 000,00	2 778,98
Балка 30	135 000,00	4 966,63
Балка 30 Б1	99 500,00	3 231,90
Балка 30 М	145 000,00	7 340,95
Балка 35 Б1	99 500,00	4 163,58
Балка 36 М	145 000,00	8 462,03
Балка 45 Б2	90 000,00	7 040,42
Балка 45 М	145 000,00	11 588,59
Выштамповка		
Выштамповка шир:13 см дл:15 м(желтая би-металл)	675,00	675,00
Выштамповка шир:5 см дл.15 м (желтая)	225,00	225,00
Полоса 12 см*3,2мм дл:2 м(выштамповка)	330,00	330,00
Просечка кладочная 10 см х 15м (омед)1,1мм	660,00	660,00
Просечка кладочная 13 см х 15м (омед)1,1мм	675,00	675,00
Просечка кладочная 20 см х 15м	960,00	960,00
Просечка кладочная 5 см х 15м (омед)1,1мм	270,00	270,00
Просечка полосовая 12,5 см х 2м 3,2мм	330,00	330,00
Просечка полосовая 21,5 см х 2м 3мм	550,00	550,00
Просечка полосовая 24 см х 2м 3,2мм	645,00	645,00
Сетка 10 см дл 15м	660,00	660,00
Сетка 12 см*3,2мм	330,00	330,00

Сетка 13 см дл 15м	675,00	675,00
Сетка 20 см дл 15м	490,00	490,00
Сетка 20 см* 2,0мм дл:2 м(выштамповка)	330,00	330,00
Сетка 24 см*3,2 мм	645,00	645,00
Сетка 5 см дл 15м (желт)	225,00	225,00
Катанка		
Катанка 5,5 мм	68 000,00	68 000,00
Катанка 6,0 мм (бухта)	68 000,00	68 000,00
Катанка 6,5 мм (бухта)	68 000,00	68 000,00
Катанка 8 мм (бухта)	68 000,00	68 000,00
Катанка 10 мм (бухта)	68 000,00	68 000,00
Квадрат		
Квадрат 10х10 мм	74 000,00	58,15
Квадрат 12х12 мм	73 500,00	84,24
Квадрат 14х14 мм	73 500,00	113,97
Квадрат 16х16 мм	73 500,00	149,18
Квадрат 16х16 мм (фигурный)	38 000,00	77,28
Квадрат 20х20 мм	73 500,00	233,09
Круг		
Круг 5,5	72 000,00	16,24
Круг 6,0	72 000,00	16,58
Круг 6,5	72 000,00	19,58
Круг 8	72 000,00	28,89
Круг 10	72 000,00	45,35
Круг 12	69 000,00	62,05
Круг 14	69 000,00	84,49
Круг 16	69 000,00	110,15
Круг 18	69 000,00	139,41
Круг 20	70 000,00	174,68
Круг 20 ст 20 калиброванный	120 000,00	
Круг 20 ст20	84 000,00	209,80
Круг 22	73 000,00	221,96
Круг 24	73 000,00	261,81
Круг 25	73 000,00	283,89
Круг 28	73 000,00	356,15
Круг 30	76 000,00	426,11
Круг 32	73 000,00	465,32
Круг 35 ст 35	73 000,00	555,77
Круг 36	73 000,00	589,14
Круг 40	73 000,00	727,04
Круг 45	73 000,00	920,26
Круг 45 Ст20	73 000,00	920,26
Круг 45 У8А	73 000,00	920,26
Круг 50	73 000,00	1 137,03
Круг 56	76 000,00	1 484,30
Круг 60	76 000,00	1 703,89
Круг 62	76 000,00	1 819,75
Круг 65	76 000,00	2 000,22
Круг 70	76 000,00	2 319,66
Круг 75	76 000,00	2 662,89
Круг 80	76 000,00	3 029,97
Круг 90	76 000,00	3 832,26
Круг 100	76 000,00	4 732,74
Круг 110	76 000,00	5 705,08
Круг 120	76 000,00	6 815,43
Круг 130	76 000,00	7 999,60
Круг 140	76 000,00	9 276,56
Круг 150	76 000,00	10 596,36
Круг 160	76 000,00	12 116,25
Круг 180	76 000,00	15 305,60
Круг 200	88 000,00	21 929,50
Круги отрезные и зачистные		
Коршетка-насадка для УШМ тип"ЧАШКА"М14 D65мм латунир.волнистая проволока Sturm	190,00	190,00
Коршетка-насадка для УШМ тип"ЧАШКА"М14 D75мм стальная витая проволока Sturm	245,00	245,00
Коршетка-чашка латун.проволока, д.75мм,М14	98,00	98,00
Круг LUGA 125 1,6 22 14 А(уп.25 шт)	25,00	25,00
Круг LUGA 125 2,5 22 14 А(уп.25 шт)	34,00	34,00
Круг LUGA 125 6,0 22 14 Азач.(уп.10 шт)	57,00	57,00
Круг LUGA 180 2,5 22 14 А (уп.25шт)	58,00	58,00
Круг LUGA 230 1,8 22 14 А(уп.25 шт)	65,00	65,00
Круг LUGA 230 2,0 22 14 А(уп.25 шт)	62,00	62,00

Круг КЛТ 125 -22 14 А №100	85,00	85,00
Круг КЛТ 125 -22 14 А №120	85,00	85,00
Круг КЛТ 125 -22 14 А №150 (круг лепестковый торцевой)	85,00	85,00
Круг КЛТ 125 -22 14 А №24	85,00	85,00
Круг КЛТ 125 -22 14 А №40	85,00	85,00
Круг КЛТ 125 -22 14 А №60	85,00	85,00
Круг КЛТ 125 -22 14 А №80	85,00	85,00
Круг КЛТ 150 -22 14 А №100	110,00	110,00
Круг КЛТ 150 -22 14 А №150	110,00	110,00
Круг КЛТ 150 -22 14 А №180	110,00	110,00
Круг КЛТ 150 -22 14 А №36	110,00	110,00
Круг КЛТ 150 -22 14 А №60	110,00	110,00
Круг КРАТОН 125 1,0 22 14 А(уп.10 шт)	52,00	52,00
Круг КРАТОН 125 1,2 22 14 А(уп.10 шт)	53,00	53,00
Круг КРАТОН 125 1,6 22 14 А(уп.10 шт)	58,00	58,00
Круг КРАТОН 125 6 22 14 зач.(уп.5 шт)	82,00	82,00
Круг КРАТОН 150 1,8 22 14 А(уп.10 шт)	73,00	73,00
Круг КРАТОН 150 6 22 14 зач.(уп.5 шт.)	120,00	120,00
Круг КРАТОН 180 1,8 22 14 А(уп.10 шт)	92,00	92,00
Круг КРАТОН 230 1,8 22 14 А(уп.10 шт)	129,00	129,00
Круг КРАТОН 230 2,5 22 14 А(уп.10 шт)	128,00	128,00
Круг КРАТОН 230 6 22 14 зач.(уп.5 шт)	240,00	240,00
Круг КРАТОН 355 3,2 25,4 14 А	363,00	363,00
Круг лепестковый 125x22,2мм Р40 Луга(уп.10/80)	100,00	100,00
Круг лепестковый ATLAS мет./нерж.125x22 Р40	97,00	97,00
Круг отрезной NORTON Атлас мет./нерж.125*1,0*22 А60	32,00	32,00
Круг отрезной NORTON Атлас мет./нерж.230*2,5*22 А30	107,00	107,00
Круг отрезной ROXTOP FAST CUT 125x1,0x22мм, нерж.сталь, металл	45,00	45,00
Лист г\к		
Лист г\к 2,0x1000x2000 мм	70 000,00	2 392,38
Лист г\к 2,0x1250x2500 мм	70 000,00	3 597,69
Лист г\к 2,5x1250x2500 мм	70 000,00	4 448,20
Лист г\к 3,0x1000x2000 мм	70 000,00	3 434,20
Лист г\к 3,0x1250x2500 мм	70 000,00	5 336,09
Лист г\к 3,0x1500x3000 мм	70 000,00	
Лист г\к 3,0x1500x6000 мм	70 000,00	
Лист г\к 4,0x1250x2500 мм	69 000,00	
Лист г\к 4,0 мм	69 000,00	
Лист г\к 5,0 мм	69 000,00	
Лист г\к 6,0 мм	69 000,00	
Лист г\к 8,0 мм	69 000,00	
Лист г\к 8,0 мм 09Г2С	79 000,00	
Лист г\к 10 мм	69 000,00	
Лист г\к 12 мм	69 000,00	
Лист г\к 12 мм 09Г2С	79 000,00	
Лист г\к 14 мм	70 000,00	
Лист г\к 16 мм	70 000,00	
Лист г\к 18 мм	80 000,00	
Лист г\к 20 мм	82 000,00	
Лист г\к 25 мм	83 000,00	
Лист г\к 28 мм	83 000,00	
Лист г\к 30 мм	83 000,00	
Лист г\к 40 мм	83 000,00	
Лист г\к 50 мм	83 000,00	
Лист г\к 60 мм	115 000,00	
Лист г\к 70 мм	125 000,00	
Лист г\к100 мм	125 000,00	
Лист просечно-вытяжной 406	91 000,00	
Лист просечно-вытяжной 408	91 000,00	
Лист просечно-вытяжной 506	91 000,00	
Лист просечно-вытяжной 508	91 000,00	
Лист просечно-вытяжной 510	91 000,00	
Лист рифленный 3,0 ммx1250x2500	75 000,00	
Лист рифленный 4,0 мм (1,5x6,0)	75 000,00	
Лист рифленный 5,0 мм	75 000,00	
Лист рифленный 6,0 мм	75 000,00	
Лист оцинкованный		
Лист оцинкованный 0,45x1000x2000 мм	125 000,00	899,79
Лист оцинкованный 0,50x1000x2000 мм	125 000,00	987,63
Лист оцинкованный 0,50x1250x2500 мм	125 000,00	1 572,28
Лист оцинкованный 0,55x1000x2000 мм	125 000,00	1 108,16

Лист оцинкованный 0,55x1250x2500 мм	125 000,00	1 742,76
Лист оцинкованный 0,7x1250x2500 мм	125 000,00	2 197,39
Лист оцинкованный 0,8x1250x2500 мм	125 000,00	2 519,06
Лист оцинкованный 0,9x1250x2500 мм	125 000,00	2 763,10
Лист оцинкованный 1,0x1250x2500 мм	125 000,00	3 267,50
Лист х/к		
Лист х/к 0,5x1000x2000 мм	96 000,00	836,38
Лист х/к 0,5x1250x2500 мм	96 000,00	1 210,02
Лист х/к 0,7x1250x2500 мм	94 500,00	1 706,21
Лист х/к 0,8x1250x2500 мм	94 500,00	1 890,15
Лист х/к 0,8x1250x2500 мм	94 500,00	1 890,15
Лист х/к 1,0x1000x2000 мм	94 000,00	1 585,27
Лист х/к 1,0x1250x2500 мм	94 000,00	2 365,12
Лист х/к 1,2x1000x2000 мм	94 000,00	1 891,63
Лист х/к 1,2x1250x2500 мм	94 000,00	2 901,27
Лист х/к 1,4x1250x2500 мм	94 000,00	3 270,08
Лист х/к 1,5x1000x2000 мм	94 000,00	2 246,75
Лист х/к 1,5x1250x2500 мм	94 000,00	3 570,89
Лист х/к 1,8x1250x2500 мм	94 000,00	4 265,34
Лист х/к 2,0x1000x2000 мм	94 000,00	3 192,55
Лист х/к 2,0x1250x2500 мм	94 000,00	4 729,07
Лист х/к 2,5x1250x2500 мм	95 000,00	6 034,65
Лист х/к 3,0x1250x2500 мм	95 000,00	7 196,30
Маркер		
Маркер Краска "Белый" 2мм	180,00	180,00
Маркер Краска "Красный" 2мм	150,00	150,00
Маркер Краска "Чёрный" 2мм	180,00	180,00
Маркер перманентный белый 3,0 мм	100,00	100,00
Маркер-краска белый, 4мм	200,00	200,00
Маркер-краска красный, 4мм	200,00	200,00
Маркер-краска промышленный MunHwa,4мм, Белый	200,00	
Маркер-краска промышленный MunHwa,4мм, Красный	200,00	
Маркер-краска промышленный MunHwa,4мм, Синий	200,00	
Маркер-краска промышленный MunHwa,4мм, Черный	200,00	
Маркер-краска чёрный, 4мм	200,00	200,00
Перчатки		
Грабли 12 зубьев прямые с черенком	197,64	197,64
Перчатки утеплённые акриловые	75,60	75,60
Перчатки х/б	25,00	25,00
Перчатки х/б с ПВХ"Елочка" оранже	55,00	55,00
Перчатки х/бс двойным латекс.покрытием	35,00	35,00
Перчатки х/бс двойным латекс.покрытием(обливные)	40,00	40,00
Полоса		
Полоса 20x4 мм	85 000,00	55,71
Полоса 25x4 мм	85 000,00	68,28
Полоса 30x4 мм	79 000,00	76,55
Полоса 40x4 мм	79 000,00	102,07
Полоса 40x5 мм	81 000,00	127,61
Полоса 40x6 мм	81 000,00	166,00
Полоса 50x4 мм	79 000,00	126,59
Полоса 50x5 мм	79 000,00	158,06
Полоса 50x6 мм	83 000,00	199,69
Полоса 60x4 мм	83 000,00	159,49
Полоса 60x5 мм	83 000,00	199,97
Полоса 60x6 мм	83 000,00	239,59
Полоса 60x8 мм	93 000,00	357,77
Полоса 80x6 мм	93 000,00	359,93
Полоса 80x8 мм	93 000,00	476,09
Полоса 100x 6 мм	93 000,00	446,66
Полоса 100x 8 мм	93 000,00	595,83
Полоса 100x10 мм	93 000,00	744,44
Проволока		
КП "ЕГОЗА" диам. 500 мм, длина 10 м	1 650,00	1 650,00
КП "ЕГОЗА" диам. 950 мм, длина 20 м	3 920,00	3 920,00
Проволока вязальная	95 000,00	
Проволока колюч. 2х-осн,осн,щип-оц.пр.1,6мм, ГП (100 м)	1 420,00	1 420,00
Проволока н/у общ. назн. диам. 1,2 мм ГОСТ 3282-74	103 000,00	
Проволока н/у общ. назн. диам. 1,4 мм т/о ГОСТ 3282-74	99 000,00	
Проволока н/у общ. назн. диам. 1,6 мм	99 000,00	
Проволока н/у общ. назн. диам. 1,8 мм	99 000,00	
Проволока н/у общ. назн. диам. 2,0 мм т/о ГОСТ 3282-74	99 000,00	
Проволока н/у общ. назн. диам. 2,5 мм	99 000,00	

Проволока н/у общ. назн. диам. 3,0 мм	91 000,00	
Проволока н/у общ. назн. диам. 4,0 мм	91 000,00	
Проволока н/у ОК не т/обр ТУ14-4-1813-97 покрыт. ПВХ Г П 2.8 (5кг)	1 250,00	1 250,00
Проволока н/у ОК не т/обр ТУ14-4-1813-97 покрыт. ПВХ Г П 2.8	55,00	55,00
Проволока оцинк т/о 1,2 мм ГОСТ3282-74	130 000,00	
Проволока оцинк т/о 2,5 мм ГОСТ3282-74	120 000,00	
Проволока оцинк. ПВХ 1,7 мм по 100 м(букта)Италия	220,00	220,00
Проволока сварочная ER-70S6 омед.d=0.8 ДЕКА(5кг)	1 250,00	1 250,00
Проволока ф4,0 оц ГОСТ 3282-74	150 000,00	150 000,00
Профнастил		
Профилированный лист МП-20x1100 (ОЦ-01-БЦ-0,45)		518,00
Профилированный лист МП-20x1100 (ОЦ-01-БЦ-0,45) оцинк. 2,0 м	1 345,50	585,00
Профилированный лист МП-20x1100 (ОЦ-01-БЦ-0,45)	3 574,20	518,00
Профилированный лист МП-20x1100 (ПЭ-01-8017-ОН)коричневый	5 066,33	734,25
Проф. лист С-8x1150 (ОЦ-01-БЦ-0,40) оцинк. 2,0 м	1 080,00	450,00
Профилированный лист С-8x1150 (ОЦ-01-БЦ-0,45) оцинк. 2,0 м	1 353,60	564,00
Профилированный лист С-8x1150 (ОЦ-01-БЦ-ОН) оцинк 6м	3 621,60	503,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-1014-ОН)(бежевый) 2,0м	1 857,60	774,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-1014-ОН)(бежевый) 1,5м	1 393,20	774,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-3005-0,45)вишня 1,5м	1 393,20	774,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-3005-45)вишня 2,0м	1 857,60	774,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-5005)(синий) 2,0м	1 224,00	510,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-8017-0,45)корич 6,0 м	5 572,80	774,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-8017-ОН)коричневый 1,5м	1 393,20	774,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-01-8017-ОН)коричневый 2,0м	1 857,60	774,00
Профилированный лист С-8x1150 (ПЭ-17-6005-0,5)(зеленый) 1,5м	1 393,20	774,00
Профилированный лист С-8x1200 (ПЭ-17-6005-0,45)(зеленый) 2,0м	1 857,60	774,00
Проф. лист С8-1190-0,5 2000 шоколадно-коричневый (RAL 8017	2 037,60	2 037,60
Саморез 5,5*19 ROOFRetail (цинк)	5,00	5,00
Саморез 5,5*19 ROOFRetail RAL6005 (зеленый мох)	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 1014 беж	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 3005 вишня	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 3011 кор.-красн.	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 5005 син.	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 6005 зел	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 7004 сер.	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 8017 кор	5,00	5,00
Саморез кровельный 4,8*19 цинк	5,00	5,00
Саморез кровельный 5,5*19 8017 кор	5,00	5,00
Саморез кровельный 5,5*19 оц. Стандарт	5,00	5,00
Сетка		
Сетка латунная		
Сетка тканая полутомпаковая Л-80 яч:0,18 ф:0,12(92,6м на складе одним рулоном)	830,00	830,00
Сетка нерж.		
Сетка нерж. микро С Яч.:0,064, Д:0,032, шир.:1000 ТУ 14-4-167-91	6 700,00	6 700,00
Сетка нерж."микро" Яч:0,04, Д:0,03, шир:1000	4 500,00	4 500,00
Сетка нерж."микро" Яч:0,14, Д:0,09, шир:1000 С ТУ14-4-507-99	3 000,00	3 000,00
Сетка нерж."микро" Яч:0,16, Д:0,12, шир:1000 С ТУ14-4-507-999	2 800,00	2 800,00
Сетка нерж."микро" Яч:0,25, Д:0,16, шир:1000 П ТУ14-4-507-99	2 200,00	2 200,00
Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П24 0,7/0,4x1000	6 900,00	6 900,00
Сетка тканая нерж. ГОСТ3187-76 П52 0,45/0,28 1000	3 960,00	3 960,00
Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П56 0,4/0,28 1000	4 950,00	4 950,00
Сетка тканая нерж. ГОСТ 3187-76 П76 0,3/0,2x1000	4 990,00	4 990,00
Сетка тканая нерж. ГОСТ3187-76 П48 0,45/0,3 1000	3 960,00	3 960,00
Сетка тканая нерж. Яч.:0,2, Д:0,13, шир.:1000	1 500,00	1 500,00
Сетка тканая нерж. Яч.:0,4, Д:0,25, шир.:1000	2 000,00	2 000,00
Сетка тканая нерж. Яч.:0,5, Д:0,3, шир:1000	2 500,00	2 500,00
Сетка тканая нерж. Яч.:0,63, Д:0,32, шир:1000	3 420,00	3 420,00
Сетка тканая нерж. Яч.:0,8, Д:0,32, шир:1000	2 000,00	2 000,00
Сетка тканая нерж. Яч.:1,0 Д:0,32, шир.:1000	1 550,00	1 550,00
Сетка тканая нерж. Яч.:2, Д:0,5, шир.:1000	3 000,00	3 000,00
Сетка тканая нерж. Яч.:2, Д:1,0, шир:1000	7 750,00	7 750,00
Сетка тканая нерж. Яч.:2, Д:1,2, шир:1000	9 900,00	9 900,00
Сетка тканая нерж. Яч.:2,5 Д:0,4, шир 1000	2 000,00	2 000,00
Сетка тканая нерж. Яч.:3,2, Д 0,5 1000 ГОСТ3826-82	2 200,00	2 200,00
Сетка тканая нерж. Яч.:3,2, Д 0,8 1000 ГОСТ3826-82	4 500,00	4 500,00
Сетка тканая нерж. Яч.:4,0, Д:1,2, шир:1000	4 500,00	4 500,00
Сетка тканая нерж. Яч.:5,0, Д:0,7, шир.:1000	2 000,00	2 000,00

Сетка фильтровая Яч.:120, Д:0,17/0,13, шир.:1000	6 150,00	6 150,00
Сетка пластиковая		
Агрспантекс,СУФ,плотн.20г/кв.м, h 1600мм 795м/п,S1272 м2	16 536,00	13,00
Агрспантекс,СУФ,плотн.20г/кв.м, h 3200мм 409,5м/п,S1310.4м2	17 035,20	13,00
Агрспантекс,СУФ,плотн.30г/кв.м, h 1600мм 577.8м/п,S924,48м2	13 867,00	15,00
Агрспантекс,СУФ,плотн.30г/кв.м, h 3200мм 300м/п,S960м2	14 400,00	15,00
Агрспантекс,СУФ,плотн.42г/кв.м, h 1600мм 400м/п,S640м2	11 840,00	18,50
Агрспантекс,СУФ,плотн.42г/кв.м, h 3200мм 200м/п, S640м2	11 840,00	18,50
Агрспантекс,СУФ,плотн.60г/кв.м, h 1600мм 300м/п, S 480м2	11 040,00	23,00
Г-32 Сетка для защиты газонов "Газон-2"(Зеленый) Яч.(32*32)(60кв.м.)	3 920,00	65,33
М-2 Сетка противомоскитная шир:900 дл:30 м(белый)	656,00	24,30
М-2 Сетка противомоскитная шир:900 дл.30 м(зеленый)	656,00	24,30
Сетка пластиковая Р Яч:30/30(зел) ,шир.1000мм дл.30п.м	1 144,00	38,13
Сетка пластиковая Р Яч:30/30(серый), шир:1000 мм, дл:30п.м	1 144,00	38,13
Сетка пластиковая Ш Яч:15/15, шир:1000 мм, дл.20п.м.зел	696,00	34,80
Сетка пластиковая Ш Яч:20/20,шир.1000мм дл 20п.м.	712,00	35,60
Сетка пластиковая Ш Яч:40/40,шир.1000мм дл.30п.м.	1 096,00	36,53
Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(белый)	1 600,00	44,44
Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(зеленый)	1 600,00	44,44
Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(серый)	1 600,00	44,44
Сетка противомоскитная шир:1,2м дл:30м(синий)	1 600,00	44,44
Ф-15/20 Садовая решетка 15*15(зел) шир:1м(20кв.м)	680,00	34,00
Ф-15/20 Садовая решетка 15*15(хаки) шир:1м(20кв.м)	680,00	34,00
Ф-17/1/20 Садовая решетка 15*17 20м (Пурпурный)	680,00	34,00
Ф-17/1/20 Садовая решетка 15*17 20м (Сиреневый)	680,00	34,00
Ф-170/2/10 Сетка шпалерная 2м*10м (хаки)	165,00	165,00
Ф-170/2/500 Сетка шпалерная для огурцов 2*500м (хаки)	4 500,00	4 500,00
Ф-83 Садовая решетка 83*83 (Зеленый) шир:1м (20кв.м.)	760,00	38,00
Ф-83 Садовая решетка 83*83 (Хаки) шир:1м (20кв.м.)	760,00	38,00
Сетка плетеная и рабица		
Комплектующие для сетки		
Держатель проволоки с шурупом	9,16	9,16
Натяжитель проволоки L-90 оцинк.	56,00	56,00
Сетка плетеная и рабица		
55x55 d=2.5 мм (2,0x10м) сетка плетенная с ПВХ покрытием (зеленый)	3 800,00	190,00
Сетка плетеная с полимерным покрытием Яч:50,Д:2,8, шир.1500(22,5 кв.м)	4 774,00	
Сетка плетеная n\у Яч:50; Д:1,8 шир:1500 (15 кв.м) РАБИЦА	1 560,00	104,00
Сетка плетеная оцинк. Яч:35, Д:1,6, шир:1500 мм(15 кв.м) РАБИЦА	2 300,00	153,34
Сетка плетеная оцинк. Яч:50, Д:1,8, шир:1500 мм(15 кв.м) РАБИЦА	1 665,00	111,00
Сетка плетеная оцинк. Яч:50; Д:1,8; шир:1900 мм(19 кв.м) РАБИЦА	2 185,00	115,00
Сетка плетёная оцинк.Яч:50, Д:2,5, шир.1500 мм (15 кв.м.) РАБИЦА	3 475,00	231,67
Сетка плетеная ПВХ 55*2,0 шир:1500 мм(15кв.м)Орел	2 200,00	146,67
Сетка сварная неоцинкованная		
Сетка ПВС 40 шир:1000	24,00	24,00
Сетка сварная неоц. 25x25x1,5 шир:1000 мм(50 кв.м)	7 000,00	140,00
Сетка сварная неоц. 25x50x1,5 шир:1000 мм(50 кв.м) (Орел)	6 000,00	120,00
Сетка сварная неоц. 50x50x1,6 шир:150 (3,75 кв.м)	352,50	94,00
Сетка сварная неоц. 50x50x1,6 шир:500 мм(50 п.м)	2 350,00	94,00
Сетка сварная неоц. 50x60x1,3 шир:150 (7,2 кв.м) 48 п м	468,00	65,00
Сетка сварная неоц. Яч:10,Д:1,4, шир:1190(30кв.м)	12 000,00	400,00
Сетка сварная неоц. Яч:25,Д:2, шир:900(30кв.м)	9 570,00	319,00
Сетка сварная неоц. Яч:25/12,5,Д:2, шир:900(30кв.м)	14 850,00	495,00
Сетка сварная неоц. Яч:25/12,5;Д:2,0; шир:900(81 кв.м)	32 400,00	400,00
Сетка сварная неоц. Яч:25/50,Д:2, шир:900(30кв.м)	6 480,00	216,00
Сетка сварная неоц. Яч:50, Д:1,8, шир:1500 б/г (45 кв.м.)	5 535,00	123,00
Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:2, шир:1500(22,5кв.м)	3 127,50	139,00
Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:3, шир:500 (7,5 кв.м)	2 100,00	280,00
Сетка сварная неоц. Яч:50,Д:4,шир:1500(22,5кв.м)	13 700,00	608,89
Сетка строит.мет.Яч:50x50 Д:3 мм (0,35x2,0) ТУ	85,00	121,43
Сетка строит.мет.Яч:50x50; Д:3,0 мм (0,38x2,0) ТУ	115,52	152,00
Сетка строит.мет.Яч:50x50; Д:3,0 мм (0,48x2,0) ТУ	145,92	152,00
Сетка строит.мет.Яч:50x50; Д:4,0 мм (0,38x2,0) ТУ	213,18	280,50
Сетка строит.мет.Яч:50x50; Д:4,0 мм (0,48x2,0) ТУ	269,28	280,50
Сетка строительная Вр-1 100x100x2,5 (1x2) ТУ 2593.13-002-01249457-2017	180,00	90,00
Сетка строительная Вр-1 100x100x3 (1x2) ТУ	180,00	90,00

Сетка строительная Вр-1 100x100x3 (1x2)	225,00	112,50
Сетка строительная Вр-1 100x100x3 (2x3)	675,00	112,50
Сетка строительная Вр-1 100x100x3 (2x3)ТУ	696,00	116,00
Сетка строительная Вр-1 100x100x3,5 (1x2) ТУ 2593.13-002-01249457-2017	324,00	162,00
Сетка строительная Вр-1 100x100x4 (1x2) ТУ	380,00	190,00
Сетка строительная Вр-1 100x100x4 (1x2) ТУ 1276-002-49914600-2015	324,00	162,00
Сетка строительная Вр-1 150x150x3,5 (1x2) ТУ 2593.13-002-01249457-2017	212,00	106,00
Сетка строительная Вр-1 150x150x4,5 (2x3) ТУ 2593.13-002-01249457-2017	822,00	137,00
Сетка строительная Вр-1 150x150x4(1x2) ТУ 1276-002-49914600-2015	212,00	106,00
Сетка строительная ВР-1 200x200x3,5 (1x2) ТУ 2593.13-002-01249457-2017	160,00	80,00
Сетка строительная Вр-1 200x200x4(1x2) ГОСТ	180,00	90,00
Сетка строительная Вр-1 200x200x4(1x2) ТУ	160,00	80,00
Сетка сварная оцинкованная		
Сетка ОЦ строит сварная ВР-1 50x50x3 (0,5x2)	240,00	240,00
Сетка ПВС 40 оцинк. шир:1000 мм	240,00	24,00
Сетка св.ОЦ."ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:2,Ш:1500(22,5кв.м)	4 326,40	192,29
Сетка св.ОЦ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:2,Ш:1800(27кв.м)	5 191,68	192,29
Сетка свар. из пров. цинк-алюм покр Яч:25,Д:2, шир:900(30)	16 470,00	549,00
Сетка свар. из пров. цинк-алюм покр Яч:25/12,5,Д:2, шир:900(30)	23 700,00	790,00
Сетка свар. из пров. цинк-алюм покр Яч:25/50,Д:2, шир:900(30)	12 450,00	415,00
Сетка свар.ОЦ,ССЦП Яч:50,Д:2, шир:1500(22,5кв.м)	8 032,50	357,00
Сетка свар.ОЦ,ССЦП.Яч:50,Д:2, шир:1800(27кв.м)	9 639,00	357,00
Сетка свар.ОЦ,ССЦП.Яч:50,Д:2, шир:900(30)	10 710,00	357,00
Сетка свар.ОЦ,ССЦП.Яч:50,Д:2,5, шир:1500(22,5кв.м)	8 505,00	378,00
Сетка свар.оцинк.Яч:6;Д:0,6; шир:1000 (15кв.м)	1 616,16	107,74
Сетка сварн из оц пров Яч 10, Д 0,8, шир 1000(15)	2 595,00	173,00
Сетка сварн из оц пров Яч 10, Д 1,2, шир 1000(15)	5 550,00	370,00
Сетка сварн из оц пров Яч 10, Д 1,4, шир 1300(32,5)	17 745,00	546,00
Сетка сварн из оц пров Яч 20, Д 1,2, шир 1000(25)	5 000,00	200,00
Сетка сварная из оц пров "Сенеж-Гармония" Яч 50*100/50 Д 1,6 шир 1500 дл 25м	3 187,50	85,00
Сетка сварная оцинк пров .50x50x1,8, шир:1500 б/г (45 кв.м.)	6 705,00	149,00
Сетка сварная оцинк. пров. 25x25x1,8 шир:1000 мм(50 п.м)	13 050,00	261,00
Сетка сварная оцинк. пров. 25x12,5x1,6 шир:1000 мм(50 кв.м)Лепсе	15 000,00	300,00
Сетка сварная оцинк. пров. 25x50x1,8 шир:1000 мм(50 п.м)	11 500,00	230,00
Сетка сварная ПВХ ПП		
Сетка св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:1,8 ш:1500(30 кв.м)	6 300,00	210,00
Сетка св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:1,8,ш:2000(40кв.м)	8 400,00	210,00
Сетка св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:1,8,ш:1800(36кв.м)	7 560,00	210,00
Сетка св.ПВХ"ЛЕПСЕ-Люкс"Яч:100/50,Д:2,шир:2000(30кв.м)	6 300,00	210,00
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50,Д:1,8, шир:1800(27кв.м)	7 236,00	268,00
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50, Д:1,8, шир:2000(30 кв.м)	8 700,00	290,00
Сетка свар. н/у ПВХ.ССП Яч:50; Д:2,0 шир:500(10кв.м)	2 500,00	250,00
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50, Д:2,2(с покрытием), шир:1500(30 кв.м)дл.20м	7 800,00	260,00
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50, Д:2,4 шир:500(10кв.м)	2 950,00	295,00
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50, Д:2,4(с покр), шир:1500(22,5кв.м)дл.15м (коричн)	6 470,00	287,56
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50, Д:2,4(с покр), шир:2000(30 кв.м)	8 626,80	287,56
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50, Д:2,4(с покрытием), шир:1500(22,5кв.м)дл.15м	6 470,00	287,56
Сетка свар.н/у ПВХ Яч:50, Д:2,4(с покрытием), шир:1800(27 кв.м)зеленая	7 764,12	287,56
Сетка свар.н/у ПВХ.ССП.Яч:50; Д:2,5; шир:1800(27 кв.м)	7 560,00	280,00
Сетка сварная из оц пров с ПВХ "Сенеж-Гармония" Яч 50*100/50 Д 1,6 шир 1500 дл 20м(зел)	6 570,00	219,00
Системы ограждений		
Безопасный профиль дл. 2525мм, для столба 60x40мм, зел	870,00	870,00
Болт крепежный М8x25	23,00	23,00
Вкладыш пластиковый (ф5)	2,94	2,94
Гайка металлич.М8	1,72	1,72
Комп крепл №2-М8-80 оцинк.	66,00	66,00
Комп крепл №2-М8-80 с ПП(желт)	69,00	69,00
Комп крепл №2-М8-80 с ПП(зел)	69,00	69,00
Комплект крепления №2- ПВД М8-80 оцинк.	66,00	66,00
Комплект крепления №2-ПВД М8-80 с ПП(зел)	69,00	69,00
Комплект крепления №2- ПВД М8-80 с ПП(корич) RAL 8017	69,00	69,00

Комплект крепления №3 крайний 40x60 мм оцинк	66,00	66,00
Комплект крепления №3 крайний 40x60 мм оцинк с ПП (зел)	86,00	86,00
Комплект крепления №3 промежуточный 40x60 мм оцинк	81,00	81,00
Комплект крепления №3 промежуточный 40x60 мм оцинк с ПП (зел)	93,00	93,00
Комплект крепления №3 угловой 40x60 мм оцинк	72,00	72,00
Комплект крепления №3 угловой 40x60 мм оцинк с ПП (зел)	87,00	87,00
Крышка 40*60мм(черный)	25,00	25,00
Навершение "Y"-образное для СББ d.500 мм, RAL 7040 сер	945,00	945,00
Скоба для соединения панелей, нерж.	30,00	30,00
Столб для усиленной панели V-образный Н-2700 мм 8 крючков	696,00	696,00
Столб для крепления усиленной панели 2500 мм	660,00	660,00
Столб из оц.профиля С ППП 50x40 мм Н-1125 мм(2 скобы)	660,00	660,00
Столб из оц.профиля с ППП 50x40мм, Н-2500мм(крышка, 4 скобы)	1 250,00	1 250,00
Столб оцинк. 40x60мм, Н-2500мм	1 095,00	1 095,00
Столб оцинк. 60x40/2,5м (крышка)	1 095,00	1 095,00
Столб оцинк. 60x40мм, Н-3000мм	1 300,00	1 300,00
Столб оцинк. гальван.способом с ППП 40x60мм, Н-2500серый	1 200,00	1 200,00
Столб оцинк. с ПП 40x60мм, Н-2500 RAL 6005	1 200,00	1 200,00
Столб оцинк. с ПП 60x40/2,0м (3 отверстия) зел. RAL 6005	880,00	880,00
Столб оцинк. с ПП 60x40/2,0м (крышка, 3 отверстия) желт	880,00	880,00
Столб оцинк. с ПП 60x40/2,5м (4 отверстия) зел.	1 200,00	1 200,00
Столб оцинк. с ПП 60x40/2,5м (крышка, 4 отверстия) корич.	1 200,00	1 200,00
Столб оцинк. с ПП 60x40/3,0м (5 отверстий) зел.	1 400,00	1 400,00
Столб оцинк. с ПП 60x40/3,0м (крышка, 5 отверстия)синий	1 400,00	1 400,00
Столб оцинк. с ПП 60x60/2,5м (4 отверстия) зел.	1 300,00	1 300,00
Усиленная панель У-2 200/50x4 оц 1030x2500 ПП(зел)	1 530,00	1 530,00
Усиленная панель У-2 200/60x4/3 оц 1030x2500 RAL 6005 (зел) ТУ 5284-034-00187205-2013	1 200,00	1 200,00
Усиленная панель У-2 200/60x4/3 оц 1030x2500 ТУ 5284-034-00187205-2013	1 100,00	1 100,00
Усиленная панель У-3 200/50x3/4 оц 1530x2500	1 380,00	1 380,00
Усиленная панель У-3 200/50x3/4 оц 1730x2500 ПП (зел)	1 700,00	1 700,00
Усиленная панель У-3 200/50x4 оц 1530x2500 ПП(зел)	1 900,00	1 900,00
Усиленная панель У-3 200/50x5 оц 1525x2500 ПП(желт)	2 900,00	2 900,00
Усиленная панель У-3 200/50x5 оц 1525x2500 ПП	2 900,00	2 900,00
Усиленная панель У-3 200/50x5 оц 1530x2500 ПП(зел)	2 900,00	2 900,00
Усиленная панель У-3 200/50x5 оц 1925x2500	3 150,00	3 150,00
Усиленная панель У-3 200/50x5 оц 1925x2500 ПП(зел)	4 500,00	4 500,00
Усиленная панель У-3 200/50x5 оц 1930x2500	4 200,00	4 200,00
Усиленная панель У-3 200/50x5 оц 1930x2500 ПП(зел)	4 500,00	4 500,00
Усиленная панель У-3 200/55x4 оц 1530x2500	2 000,00	2 000,00
Усиленная панель У-3 200/60x3 оц 1975x2460	960,00	960,00
Усиленная панель У-3 200/60x4 оц 1530x2500	2 000,00	2 000,00
Усиленная панель У-4 200/50x4 оц 2030x2500	2 515,00	2 515,00
Усиленная панель У-4 200/50x4 оц 2030x2500 с ПП зел	2 915,00	2 915,00
Усиленная панель У-4 200/50x4/3 оц 2030x2500	2 300,00	2 300,00
Усиленная панель У-4 200/50x4/3 оц 2030x2500 зел (RAL 6005)	2 400,00	2 400,00
Усиленная панель У-4 200/55x4 оц 2030x2500	2 515,00	2 515,00
Усиленная панель У-4 200/55x4 оц 2030x2500(корич)RAL 8017	2 915,00	2 915,00
Усиленная панель У-4 200/60x4 оц 2030x2500 с ПП зел	2 915,00	2 915,00
Усиленная панель У-4 200/60x4 оц 2030x2500 ТУ 5284-034-00187205-2013	2 515,00	2 515,00
Усиленная панель У-4 200/60x4/3 оц 2030x2500 ТУ 5284-034-00187205-2013	2 100,00	2 100,00
Усиленная панель У-4 200/60x4/3оц 2030x2500 ПП (зел) ТУ 5284-034-00187205-2013	2 250,00	2 250,00
Фиксатор панелей метал. стандартный Зеленый	42,00	42,00
Фиксограф, цвет-черный	100,00	100,00
Хомут для крепления панелей	80,00	80,00
Хомут крайний 60x60 мм(металл.пластина) с ПП зел.6005	66,50	66,50
Хомут промежуточный 60x60 мм(2 металл.пластины) с ПП зел.6005	68,30	68,30
Системы ограждения GRAND LINE		
Крепление (скоба и болт М6x85) цинк.	97,00	97,00
Крепление (скоба и саморез 5,5x32) зел RAL 6005	57,00	57,00
Крепление (скоба и саморез 5,5x32) оцинк	57,00	57,00
Панель Light Яч 200x55(зелен) 2,03x2,5м(RAL 6005)	2 600,00	2 600,00
Панель Medium 1,03x2,5м RAL 6005	1 550,00	1 550,00
Панель Medium 1,53x2,5м(RAL 6005)зел	2 165,00	2 165,00
Панель Medium 2,03x2,5м(RAL 6005)зел	2 915,00	2 915,00
Панель Medium Яч 200x55, (зелен) 0,63x2,5м RAL 6005	1 174,00	1 174,00

Панель Medium Яч 200x55, цинк 0,63x2,5м	1 040,00	1 040,00
Панель Medium Яч 200x55, цинк 1,53x2,5м	2 000,00	2 000,00
Панель Medium 1,73x2,5м(RAL 6005)	2 576,00	2 576,00
Панель Medium цинк 1,73x2,5м	2 200,00	2 200,00
Панель Medium Яч 200x55, цинк 2,03x2,5м	2 500,00	2 500,00
Столб 60x40x1,2 выс. 2500мм, 4 отвер., крышка (зелен) RAL 6005	1 000,00	1 000,00
Столб 62x55 выс. 2500мм, 4 отверстия зеленый RAL 6005	1 020,00	1 020,00
Столб 62x55 выс. 3000мм, 4 отверстия зеленый RAL 6005	1 200,00	1 200,00
Столб 62x55 выс. 3000мм, 4 отверстия цинк.	1 767,00	1 767,00
Столб 62x55x1,4 выс. 3000мм, оцинк 5 отверстий	1 800,00	1 800,00
Труба		
Комплекующие изделия		
Заглушка d 18	4,00	4,00
Заглушка d 20	4,00	8,95
Заглушка d 22	7,00	7,00
Заглушка d 25	8,00	8,00
Заглушка d 32	9,00	9,00
Заглушка d 40	11,00	11,00
Заглушка d 42	13,00	13,00
Заглушка d 45	15,00	15,00
Заглушка d 48	16,00	16,00
Заглушка d 50	17,00	17,00
Заглушка d 57	20,00	20,00
Заглушка d 60	22,00	22,00
Заглушка d 76	26,00	26,00
Заглушка d 89	38,00	38,00
Заглушка d102	48,00	48,00
Заглушка d108	58,00	58,00
Заглушка 15x15	6,00	6,00
Заглушка 20x20	6,00	6,00
Заглушка 25x25	6,00	6,00
Заглушка 30x20	7,00	7,00
Заглушка 30x30	8,00	8,00
Заглушка 40x20	9,00	9,00
Заглушка 40x25	10,00	10,00
Заглушка 40x40	14,00	14,00
Заглушка 40x40 домик	14,00	14,00
Заглушка 50x25	16,00	16,00
Заглушка 50x50	18,00	18,00
Заглушка 50x50 домик	18,00	18,00
Заглушка 60x30	20,00	20,00
Заглушка 60x40	22,00	22,00
Заглушка 60x60	24,00	24,00
Заглушка 60x60 домик	36,00	36,00
Заглушка 60x60 зеленый (колпачек на столб)	36,00	36,00
Заглушка 80x40	30,00	30,00
Заглушка 80x60	30,00	30,00
Заглушка 80x80	30,00	30,00
Заглушка 80x80 домик	30,00	30,00
Заглушка 100x 50	35,00	35,00
Заглушка 100x100	45,00	45,00
Заглушка 100x100 домик	45,00	45,00
Заглушка 120x120	80,00	80,00
Труба асбестоцементная		
Труба асбестоцементная 100мм	936,00	936,00
Труба асбестоцементная 150мм-3,95м	1 266,00	1 266,00
Труба асбестоцементная 200мм	2 097,00	2 097,00
Труба круглая		
Труба 10x1,0	119 000,00	26,64
Труба 10x2,8 ГОСТ 3262-75	182 000,00	179,03
Труба 15x2,5	77 500,00	90,99
Труба 15x2,8	77 500,00	99,67
Труба 16x1,0 ГОСТ 10704-91	113 000,00	42,13
Труба 16x1,2 ГОСТ 10704-91	113 000,00	49,89
Труба 16x1,5 ГОСТ 10704-91	113 000,00	61,03
Труба 18x1,5 ГОСТ 10704-91	113 000,00	69,55
Труба 18x2,0 ГОСТ 10704-91	111 000,00	88,36
Труба 19x0,7 ГОСТ 10704-91	117 000,00	37,45
Труба 19x1,0 ГОСТ 10704-91	113 000,00	50,57
Труба 19x1,2 ГОСТ 10704-91	113 000,00	59,99
Труба 20x1,0 ГОСТ 10704-91	113 000,00	52,98

Труба 20x1,2 ГОСТ 10704-91	113 000,00	63,35
Труба 20x1,5 ГОСТ 10704-91	113 000,00	77,94
Труба 20x2,0 ГОСТ 10704-91	111 000,00	100,57
Труба 20x2,5	77 500,00	116,86
Труба 20x2,8	75 000,00	125,76
Труба 20x3,2	77 000,00	144,12
Труба 25x1,0 ГОСТ 10704-91	113 000,00	68,10
Труба 25x1,2 ГОСТ 10704-91	113 000,00	80,22
Труба 25x1,5 ГОСТ 10704-91	112 000,00	97,98
Труба 25x2,0 ГОСТ 10704	111 000,00	126,30
Труба 25x2,0 ГОСТ 3262	111 000,00	170,32
Труба 25x2,5 ГОСТ 3262	76 500,00	147,66
Труба 25x2,8	74 500,00	159,66
Труба 25x3,2	73 000,00	176,41
Труба 30x1,2 ГОСТ 10704-91	113 000,00	97,05
Труба 32x1,0 ГОСТ 10704-91	113 000,00	86,82
Труба 32x1,2 ГОСТ 10704-91	113 000,00	103,79
Труба 32x2,0 ГОСТ 10704-91	111 000,00	163,35
Труба 32x2,5 ГОСТ 3262	80 000,00	198,37
Труба 32x2,8	73 000,00	201,51
Труба 32x3,2	74 500,00	232,76
Труба 38x1,5 ГОСТ 10704-91	112 000,00	152,25
Труба 40x1,2 ГОСТ 10704-91	113 000,00	130,99
Труба 40x1,5 ГОСТ 10704-91	112 000,00	160,58
Труба 40x2,5 ГОСТ 3262	81 500,00	231,69
Труба 40x3,0	73 000,00	245,77
Труба 40x3,5	73 000,00	283,38
Труба 40x4,0	76 500,00	335,13
Труба 42x1,5 ГОСТ 10704-91	112 000,00	169,13
Труба 50x3,0	76 000,00	324,72
Труба 50x3,5	73 000,00	360,21
Труба 51x1,0 ГОСТ10704-91	111 000,00	137,11
Труба 51x1,5 ГОСТ 10704-91 08ПС	112 000,00	206,43
Труба 57x2,5	72 000,00	244,47
Труба 57x2,8	72 000,00	272,16
Труба 57x3,0	72 000,00	291,09
Труба 57x3,5	72 000,00	336,21
Труба 76x2,5	72 000,00	329,55
Труба 76x2,8	72 000,00	368,23
Труба 76x3,0	72 000,00	392,92
Труба 76x3,5	72 000,00	455,50
Труба 89x2,8	72 000,00	418,71
Труба 89x3,0	72 000,00	462,79
Труба 89x3,5	72 000,00	537,03
Труба 89x4,0	72 000,00	609,85
Труба 102x2,0	89 000,00	444,99
Труба 102x3,0	72 000,00	532,72
Труба 102x3,5	72 000,00	618,58
Труба 102x4,0	72 000,00	703,63
Труба 108x3,0	72 000,00	565,42
Труба 108x3,5	72 000,00	656,38
Труба 108x3,5 в изоляции	40 000,00	385,18
Труба 108x4,0	72 000,00	746,64
Труба 114x4,0	72 000,00	789,65
Труба 127x4,0	72 000,00	882,78
Труба 133x4,0	72 000,00	925,72
Труба 159x3,0	75 000,00	877,34
Труба 159x4,0	72 000,00	1 112,79
Труба 159x4,5	72 000,00	1 248,18
Труба 159x5	80 000,00	1 538,11
Труба 159x6,0	76 000,00	1 737,76
Труба 219x 4,5	76 000,00	1 827,84
Труба 219x 5,0	76 000,00	2 075,44
Труба 219x 6,0	76 000,00	2 410,90
Труба оцинкованная		
Труба оц. 15x2,5	119 000,00	146,00
Труба оц. 15x2,8	119 000,00	161,80
Труба оц. 20x2,8	119 000,00	208,74
Труба профильная		
Труба проф. 10x10x1,0	122 000,00	33,04
Труба проф. 15x15x1,0	114 000,00	48,92
Труба проф. 15x15x1,2	114 000,00	57,56

Труба проф. 15x15x1,35	87 000,00	48,23
Труба проф. 15x15x1,5	87 000,00	53,10
Труба проф. 20x10x1,0 ст.х\к ГОСТ8645-68	114 000,00	48,90
Труба проф. 20x10x1,2 ст.х\к ГОСТ8645-68	114 000,00	57,53
Труба проф. 20x10x1,5 ст.х\к ГОСТ8645-68	114 000,00	69,47
Труба проф. 20x20x0,7	119 000,00	50,12
Труба проф. 20x20x0,8	119 000,00	56,85
Труба проф. 20x20x1,0	114 000,00	66,96
Труба проф. 20x20x1,2	114 000,00	79,15
Труба проф. 20x20x1,5	83 000,00	70,42
Труба проф. 20x20x1,5 ст. х\к	114 000,00	96,66
Труба проф. 20x20x1,8	77 000,00	76,58
Труба проф. 20x20x2,0	76 000,00	82,90
Труба проф. 20x20x2,0 х\к	107 000,00	116,03
Труба проф. 25x25x0,8	119 000,00	71,85
Труба проф. 25x25x1,0	114 000,00	84,92
Труба проф. 25x25x1,2	114 000,00	101,11
Труба проф. 25x25x1,5 х\к	114 000,00	122,99
Труба проф. 25x25x1,5	83 000,00	89,61
Труба проф. 25x25x1,8	77 000,00	98,72
Труба проф. 25x25x2,0	75 000,00	105,30
Труба проф. 25x25x3,0	85 000,00	167,32
Труба проф. 25x28x1,5	114 000,00	132,16
Труба проф. 25x28x2,0	114 000,00	171,18
Труба проф. 30x10x1,0 х\к	114 000,00	66,96
Труба проф. 30x10x1,5 ст.х\к	114 000,00	96,64
Труба проф. 30x15x1,0 ст.х\к	114 000,00	75,96
Труба проф. 30x15x1,0 ст.х\к ГОСТ 8644-68 плоскоовальная	114 000,00	71,22
Труба проф. 30x15x1,2 ст.х\к	114 000,00	89,94
Труба проф. 30x15x1,2 ст.х\к ГОСТ 8644-68 плоскоовальная	114 000,00	82,73
Труба проф. 30x15x1,5 ст.х\к	114 000,00	110,18
Труба проф. 30x15x1,5 ст.х\к ГОСТ 8644-68 плоскоовальная	114 000,00	102,26
Труба проф. 30x15x2,0	114 000,00	141,33
Труба проф. 30x20x1,2	114 000,00	101,11
Труба проф. 30x20x1,5 ст.х\к	114 000,00	124,14
Труба проф. 30x20x1,5	83 000,00	90,44
Труба проф. 30x20x2,0	75 000,00	104,79
Труба проф. 30x30x1,2	114 000,00	122,97
Труба проф. 30x30x1,5	83 000,00	109,70
Труба проф. 30x30x1,5 ст.х\к	109 000,00	144,07
Труба проф. 30x30x1,8	77 000,00	121,06
Труба проф. 30x30x2,0	73 000,00	125,94
Труба проф. 30x30x2,5	73 000,00	151,85
Труба проф. 30x30x2,8	79 500,00	182,98
Труба проф. 30x30x3,0	78 500,00	191,78
Труба проф. 40x20x1,2 ст.х\к	114 000,00	122,91
Труба проф. 40x20x1,2 ст.х\к ГОСТ 8644-68 плоскоовальная	114 000,00	109,46
Труба проф. 40x20x1,5	83 000,00	109,70
Труба проф. 40x20x1,5 ст. х\к	114 000,00	150,90
Труба проф. 40x20x1,5 ст.х\к ГОСТ 8644-68 плоскоовальная	114 000,00	133,30
Труба проф. 40x20x1,8	77 000,00	120,51
Труба проф. 40x20x2,0	73 000,00	125,35
Труба проф. 40x20x3,0	69 000,00	168,64
Труба проф. 40x25x1,35	83 000,00	108,63
Труба проф. 40x25x1,5	83 000,00	119,75
Труба проф. 40x25x1,8	77 000,00	131,41
Труба проф. 40x25x2,0	73 000,00	137,17
Труба проф. 40x25x2,5	73 000,00	167,38
Труба проф. 40x25x3,0	69 000,00	184,97
Труба проф. 40x40x1,5	83 000,00	149,05
Труба проф. 40x40x1,5 х\к	114 000,00	205,04
Труба проф. 40x40x1,8	77 000,00	164,81
Труба проф. 40x40x2,0	73 000,00	171,80
Труба проф. 40x40x2,5	69 000,00	207,00
Труба проф. 40x40x3,0	69 000,00	236,63
Труба проф. 40x40x4,0	69 000,00	299,64
Труба проф. 45x25x1,2 ст.х\к ГОСТ 8644-68 плоскоовальная	114 000,00	124,21
Труба проф. 45x25x1,5 ст.х\к ГОСТ 8644-68 плоскоовальная	114 000,00	153,95
Труба проф. 50x25x1,5	83 000,00	139,86
Труба проф. 50x25x1,5 х\к	114 000,00	192,45
Труба проф. 50x25x1,8	77 000,00	153,17
Труба проф. 50x25x2,0	73 000,00	160,03

Труба проф. 50x25x2,8	69 000,00	207,09
Труба проф. 50x25x3,0	69 000,00	218,10
Труба проф. 50x30x1,2	114 000,00	165,41
Труба проф. 50x30x2,0	73 000,00	170,51
Труба проф. 50x50x1,8	77 000,00	208,40
Труба проф. 50x50x2,0	73 000,00	218,22
Труба проф. 50x50x2,8	69 000,00	284,44
Труба проф. 50x50x3,0	69 000,00	300,42
Труба проф. 50x50x4,0	69 000,00	385,45
Труба проф. 50x50x5,0	93 500,00	617,31
Труба проф. 60x30x1,8	77 000,00	192,18
Труба проф. 60x30x2,0	73 000,00	195,34
Труба проф. 60x30x2,8	69 000,00	254,18
Труба проф. 60x30x3,0	69 000,00	269,71
Труба проф. 60x40x1,8	77 000,00	208,35
Труба проф. 60x40x2,0	73 000,00	218,21
Труба проф. 60x40x2,8	69 000,00	284,51
Труба проф. 60x40x3,0	69 000,00	302,86
Труба проф. 60x40x4,0	69 000,00	390,90
Труба проф. 60x60x2,0	73 000,00	264,68
Труба проф. 60x60x2,8	69 000,00	346,50
Труба проф. 60x60x3,0	69 000,00	369,72
Труба проф. 60x60x4,0	69 000,00	475,19
Труба проф. 60x60x5,0	85 000,00	711,97
Труба проф. 70x70x4,0	79 000,00	645,48
Труба проф. 70x70x5,0	85 000,00	862,95
Труба проф. 80x40x2,0	73 000,00	264,68
Труба проф. 80x40x2,8	69 000,00	346,50
Труба проф. 80x40x3,0	69 000,00	369,72
Труба проф. 80x40x4,0	69 000,00	477,89
Труба проф. 80x60x1,8	77 000,00	296,23
Труба проф. 80x60x2,0	73 000,00	311,09
Труба проф. 80x60x3,0	69 000,00	435,93
Труба проф. 80x60x4,0	69 000,00	565,34
Труба проф. 80x80x2,0	73 000,00	356,85
Труба проф. 80x80x3,0	69 000,00	502,14
Труба проф. 80x80x4,0	69 000,00	657,09
Труба проф. 80x80x5,0	69 000,00	797,15
Труба проф. 80x80x6,0	78 500,00	1 047,25
Труба проф. 100x100x3,0	69 000,00	635,23
Труба проф. 100x100x4,0	69 000,00	833,86
Труба проф. 100x100x5,0	69 000,00	1 010,45
Труба проф. 100x100x6,0	69 000,00	1 200,08
Труба проф. 100x100x7,0	81 000,00	1 555,00
Труба проф. 100x100x8,0	81 000,00	1 734,00
Труба проф. 100x50x2,8	69 000,00	439,43
Труба проф. 100x50x3,0	69 000,00	469,03
Труба проф. 100x50x4,0	69 000,00	612,67
Труба проф. 100x60x3,0	78 500,00	564,97
Труба проф. 100x60x4,0	83 000,00	777,48
Труба проф. 100x80x4,0	85 000,00	911,50
Труба проф. 120x120x3,0	69 000,00	768,36
Труба проф. 120x120x4,0	69 000,00	1 010,60
Труба проф. 120x120x5,0	74 000,00	1 324,58
Труба проф. 120x120x6,0	76 500,00	1 621,51
Труба проф. 120x60x3,0	83 000,00	673,81
Труба проф. 120x60x4,0	85 000,00	908,66
Труба проф. 120x60x5,0	78 500,00	1 148,59
Труба проф. 120x80x3,0	76 500,00	703,01
Труба проф. 120x80x4,0	76 500,00	914,71
Труба проф. 120x80x5,0	76 500,00	1 115,83
Труба проф. 140x100x5,0	84 000,00	1 491,36
Труба проф. 140x140x4,0	76 500,00	1 294,77
Труба проф. 140x140x5,0	76 500,00	1 606,49
Труба проф. 140x140x6,0	76 500,00	1 899,50
Труба проф. 150x100x6,0 мм	79 000,00	1 791,98
Труба проф. 150x150x4,0	76 500,00	1 391,45
Труба проф. 150x150x5,0	76 500,00	1 719,89
Труба проф. 150x150x6,0	77 500,00	2 052,07
Труба проф. 160x100x8 ГОСТ 30245-2003	85 000,00	2 487,80
Труба проф. 160x120x4,0	78 500,00	1 328,31
Труба проф. 160x120x6,0	85 000,00	2 108,78

Труба проф.160x160x10,0 ГОСТ 30245-2003	85 000,00	3 887,36
Труба проф.160x160x4,0	77 500,00	1 511,27
Труба проф.160x160x5,0	77 500,00	1 862,86
Труба проф.160x160x6,0	77 500,00	2 215,77
Труба проф.160x160x8,0	85 000,00	3 708,00
Труба проф.180x180x5,0	82 300,00	2 233,95
Труба проф.180x180x6,0	81 000,00	2 629,00
Труба проф.200x200x10,0	85 000,00	4 874,68
Труба проф.200x200x5,0	78 500,00	2 391,64
Труба проф.200x200x6,0	78 500,00	2 837,00
Уголок		
Уголок 25x25x3,0	83 000,00	101,33
Уголок 25x25x4,0	81 000,00	120,57
Уголок 32x32x3,0	81 000,00	123,70
Уголок 32x32x4,0	81 000,00	156,30
Уголок 35x35x3,0	81 000,00	131,63
Уголок 35x35x4,0 РАСПРОДАЖА	40 000,00	95,20
Уголок 40x40x3,0	79 000,00	147,81
Уголок 40x40x4,0	71 000,00	183,05
Уголок 45x45x4,0	71 000,00	206,48
Уголок 50x50x4,0	71 000,00	230,67
Уголок 50x50x5,0	71 000,00	275,15
Уголок 63x63x4,0	71 000,00	280,95
Уголок 63x63x5,0	71 000,00	363,79
Уголок 63x63x6,0	71 000,00	432,64
Уголок 70x70x5,0	79 500,00	432,70
Уголок 70x70x6,0	79 500,00	513,91
Уголок 75x75x5,0	75 000,00	463,38
Уголок 75x75x6,0	75 000,00	550,46
Уголок 75x75x8,0	79 000,00	722,75
Уголок 80x80x6,0	79 500,00	596,51
Уголок 90x90x6,0	77 000,00	650,81
Уголок 90x90x7,0	75 000,00	733,58
Уголок 90x90x8,0	79 000,00	875,77
Уголок 100x100x 7,0	75 000,00	821,08
Уголок 100x100x 8,0	75 000,00	932,17
Уголок 100x100x10	75 000,00	1 149,04
Уголок 100x63x8,0	103 000,00	1 031,20
Уголок 110x110x7,0	81 000,00	976,32
Уголок 110x110x8,0	81 000,00	1 109,34
Уголок 125x125x 8,0	78 500,00	1 231,37
Уголок 125x125x 9,0	81 500,00	1 426,90
Уголок 125x125x10,0	78 500,00	1 521,12
Уголок 125x80x8	169 500,00	2 104,60
Уголок 140x140x9,0	134 500,00	2 698,10
Уголок 160x160x10,0	134 500,00	3 366,46
Швеллер		
Швеллер 80x60x4,0 гнутый	83 000,00	487,22
Швеллер 80x60x5,0 гнутый	83 000,00	597,39
Швеллер 100x50x3,0 гнутый	83 000,00	377,89
Швеллер 100x50x4,0 гнутый	85 000,00	493,79
Швеллер 120x50x3,0 гнутый	85 000,00	425,13
Швеллер 120x60x4,0 гнутый	85 000,00	612,16
Швеллер 120x60x5,0 гнутый	85 000,00	754,13
Швеллер 140x60x4,0 гнутый	87 000,00	688,90
Швеллер 140x80x5,0 гнутый	87 000,00	950,33
Швеллер 160x80x4,0 гнутый	87 000,00	845,31
Швеллер 160x80x4,75 гнутый	87 000,00	1 043,08
Швеллер 160x80x5,0 гнутый	87 000,00	1 043,08
Швеллер 180x60x4,0 гнутый	87 000,00	794,99
Швеллер 200x80x6,0 гнутый	92 000,00	1 458,87
Швеллер 6,5	81 000,00	478,47
Швеллер 8	81 000,00	579,45
Швеллер 10	81 000,00	742,88
Швеллер 12	85 500,00	933,14
Швеллер 14	85 500,00	1 098,54
Швеллер 16	85 500,00	1 270,89
Швеллер 16 усил РАСПРОДАЖА	1 100,00	1 100,00
Швеллер 18	85 500,00	1 462,38
Швеллер 20	119 000,00	2 296,36
Швеллер 22	119 000,00	2 582,89
Швеллер 24	119 000,00	3 016,57

Швеллер 24	119 000,00	3 016,57
Швеллер 27	136 000,00	3 864,00
Швеллер 30	136 000,00	4 464,30
Швеллер 30 (6 метровый)	2 900,00	2 900,00
Шестигранник		
Шестигранник 12 Ст35	114 000,00	112,98
Шестигранник 12 Ст45	114 000,00	112,98
Шестигранник 14 Ст35	114 000,00	153,48
Шестигранник 14 Ст45	114 000,00	153,48
Шестигранник 17 Ст35	114 000,00	226,18
Шестигранник 17 Ст45	114 000,00	226,18
Шестигранник 19 Ст35	114 000,00	282,74
Шестигранник 19 Ст45	114 000,00	282,74
Шестигранник 27 ст.45	114 000,00	572,40
Шестигранник 30 ст.20	114 000,00	704,49
Шестигранник 30 ст.35	114 000,00	706,27
Шестигранник 32 ст 35	114 000,00	803,43
Шестигранник 32 ст 45	114 000,00	803,43
Шестигранник 55 ст 45	114 000,00	2 373,27
Шифер		
шифер 7-волн. ГОСТ	600,00	600,00
шифер 7-волн. СВ 40-1750-7(ТУ)	565,00	565,00
шифер 8-волн. ГОСТ	668,00	668,00
шифер 8-волн. СВ 40-1750-8(ТУ)	608,00	608,00
Электроды		
Электроды АНО-21 d 2.5 (уп.1кг) (Тигарбо)	264,00	264,00
Электроды LIGANS 50 МК d 3 мм	315,00	315,00
Электроды LIGANS 50 МК d 4мм 1кг	332,00	335,00
Электроды MAXWELD АНО-21 d 3мм 1кг	274,00	274,00
Электроды MAXWELD АНО-21 d 4мм 1кг	270,00	270,00
Электроды АНО 21(ММК) d 4,0(упак.2,5кг)	1 000,00	400,00
Электроды АНО-21(ММК) d 3,0(упак.2,5кг)	1 000,00	400,00
Электроды АНО-21(ММК) d 4,0(упак.6,5кг)	2 275,00	350,00
Электроды МОНОЛИТ РЦ d 3мм(уп. 1кг)	475,00	475,00
Электроды МЭЗ Стандарт АНО-21 d.3мм (1,0 кг)	320,00	320,00
Электроды МЭЗ Стандарт АНО-21 d.3мм (2,5 кг)	775,00	775,00
Электроды МЭЗ Стандарт АНО-21 d.4мм (2,5кг)		765,00
Электроды НОВ АНО-21 d 2.5 (уп. 1кг)	264,00	264,00
Электроды НОВ АНО-21 d 3 пром.(уп.5кг)	1 290,00	
Электроды НОВ АНО-21 d 4 пром.(уп.5кг)	1 275,00	255,00
Электроды Новочеркасский завод АНО-21 d 3 (уп.1кг)	296,00	296,00
Электроды Новочеркасский завод АНО-21 d 4 (уп.1кг)	258,00	258,00
Электроды от Михалыча 46 МК d 3 мм	330,00	330,00
Электроды от Михалыча 46 МК d 3 мм 2,5кг	812,50	325,00
Электроды от Михалыча 46 МК d 4 мм	330,00	330,00
Электроды от Михалыча 46 МК d 4мм 5кг	1 475,00	295,00
Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 2 (уп. 1кг)	626,00	626,00
Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 2.5 (уп. 1кг)	572,00	572,00
Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 3(уп.1кг)	540,00	540,00
Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 3(уп.2,5кг)	1 300,00	520,00
Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 4(уп.1кг)	1 290,00	516,00
Электроды СТАНДАРТ АНО-21 d 4 (уп.2,5кг)	528,00	528,00